
nusz c m 

RADA GMINY 
w Brodach 	 Uchwała Nr XVI/407118 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Brodach na 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brodach 
uchwala, co następuje: 

Uchwala się  plan pracy Rady Gminy w Brodach na 2019 rok stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

*2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rad% miny W Bro ch 



RADA GMINY 
w Brodach 
	

Uzasadnienie 

Rada Gminy jest najwyższym w gminie organem stanowiącym i kontrolnym. 
Obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego rady gminy w miarę  potrzeb, nie 
rzadziej jednak jak raz na kwartał. Na sesjach w formie uchwał  zapadają  wiążące 
rozstrzygnięcia rady. W związku z powyższym zatwierdzenie planu pracy rady powinno 
nastąpić  w formie uchwały. 

PRZE\VODNICZĄCY. 
Rady liny w Bro ach  



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXVIMI9/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan pracy Rady Gminy w Brodach na 2019 roku 

Lp. Data Tematyka Jednostka opracowująca 
materiał  

Komisje opiniujące Prowadzący sesje 

L Styczeń  
20I9r. 

1.Informacja o udzielonych ulgach wynikających z Uchwały 
NrXLVIII/293/2014 za 2018 rok. 

2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2018 rok 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Skarbnik Gminy Brody 

Przewodniczący 
Komisji 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

 Luty 2019r. LInformacja Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej n/t 
działalności w roku 2018 oraz zamierzeń  na rok 2019. 

2.Informacja Wójta Gminy ti/t zamierzeń  co do dalszego 
funkcjonowania oświaty IM organizacji roku szkolnego 
2019/20w Gminie Brody 

3.Sprawy bieżące gminy. 

Dyrektor CKiAL 
w Brodach 

Dyrektor CUW 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

 Marzec 
20I9r. 

linformacja Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach 
o działalności w roku 2018 oraz zamierzeniach na rok 2019 

2. Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

3.Sprawy bieżące gminy 

Kier.ZGK w Brodach 

Wójt Gminy Brody 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

 Kwiecień  
2019r. 

1 Informacja o działalności Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Starachowicach oraz jednostek OSP w Gminie 

Komenda Powiatowa 
PSP i jednostki OSP 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 



2019 roku. 

1.Informacja o zaawansowaniu planowanych na 2019 
rok zadań  inwestycyjnych 

2.Informacja nit zagospodarowania i czystości wokół  
zbiornika wodnego w Brodach 

3.Sprawy bieżące gminy 

Wójt Gminy Brody 

,,- 

9 Październik 
2019 r. 

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 
w Gminie i powiecie Starachowicicim 

2.Informacja Przewodniczącego Rady o zbiorczym 
zestawieniu oświadczeń  majątkowych radnych 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Komendant Policji w 
Brodach 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

10 Listopad 
2019 r. 

1.Zapoznanie z założeniami zadań  społeczno- 
gospodarczych i budżetu gminy na 2020 rok 

(zadania inwestycyjne, podatki) 
2.Informacja o przygotowaniu jednostek gminy do 
okresu zimowego 
3.Sprawy bieżące gminy. 

Skarbnik Gminy 
Brody 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

11 Grudzień  
2019 r. 

1.0cena skuteczności działań  gminy w zakresie 
ściągalności podatków w 2019 rok. 

2.Uchwalenie budżetu Gminy Brody na rok 2020. 

3.Sprawozdanie z Planów pracy stałych Komisji Rady 
4.Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady 
Gminy i planu pracy Rady Gminy Brody na 2020 rok 

5.Sprawy bieżące gminy. 

Skarbnik Gminy 
Brody 

- 55 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 



BRODY. 
2. Informacja z realizacji zadań  inwestycyjnych gminy za 

rok 2018 
3.Sprawy bieżące gminy 

z Gminy Brody 

Kierownik GOPS 

5. Maj 2019r. 2.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brodach za 2018 r i zamierzeniach na 2019 r 

3.0cena Zasobów Pomocy Społecznej za 2018 rok. 

4.0cena realizacji zadań  społeczno-gospodarczych i budżetu 
gminy za 2018 rok . 
5.Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

6.Sprawy bieżące gminy 

Kierownik GOPS w 
Brodach 

-,,- 

Wójt Gminy Brody 

Rada Gminy Brody 

Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

6 Czerwiec 
2019r. 

1. Gospodarka mieniem gminy —stan aktualny- zamierzenia 
na 2019 r. 

2.Informacja z realizacji Gminnego Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2018 
roku. Gminy  

3.Informacja o działalności Gminnych Stowarzyszeń: 
„Rodzina", „Kamienna"; LKB Rudnik" 

4. Sprawy bieżące gminy. 

Wójt Gminy Brody 

_ 
ff 

Stowarzyszenia 

Komisje Rady Gminy 

Komisje Rady Gminy 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Przewodniczący Rady 

7 Sierpień  
2019r 

LInformacja o przygotowaniu placówek oświatowych 
w Gminie Brody do roku szkolnego 2019/20 i sytuacja 
finansowa oświaty po I półroczu 2019 roku 

Dyrektor CUW Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

2.Sprawy bieżące gminy 

8 Wrzesień  
2019 r. 

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze Skarbnik Gminy Komisje Rady Gminy Przewodniczący Rady 
Gminy 

PRZEWODNICZ X 
Radi miny w 13ro ach 

Janusz AdrQfus 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

